1) eidem. Original. 2) choros — prato auf Rafur. Offenbar ijt die Stelie dadurdy efwasd verderbt.

Nad) vem Orviginale im Ardhive ved Marienftifts (Tit. I Sebt. 1 Mr. 14). Das Siegel an griinen Seidenfiiden
it abgefallen. Abfdyriften; Fragmente eined Otfenftift-Ropiard Re. 7 im Staatdavdhive ju Stettin (Mifr. I 52);
Diplomatar ved Marienftifiz (Tit. I Selt. 1 Nr. 107) Bl 44.

3625.
1322 WAuguft 13.
Hevzog Otto L. tvansfumiert die Urfunde DHerzog Barnims L bont 1260 fitr die Stadt Pili.

_In pomine domini amen. Nos Otto dei gratia Slavie, Cassubie ac Pomeranie dux notum
esse volumus universis presentibus publice protestando, quod nos vidimus et audivimus litteras
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predilecti patris nostri domini Barnym bone memorie; illustris ducis Stetinensis sub hac forma
— — — (olgt Urhntde vont 1260. Pormm. Urfundenbind o e&. 71 N 687) — — —. Nos'
quoque predictam donationem per dominum Barnym, p&trem nostrim * carissimum, factam
ra,tlfwamus et confirmamus, quod presentlbus sxglllo nostro ‘munitis publwe protesta,mur Cuius
rei testes sunt dominus Ioha,nnes de Lencin, ‘noster prothonotarius, heonon domlm Ioha,nnes
Scolentyn, Hermannus de Grapowe, Paridam de Wacholte, milites, Otto de Ra,mmyn, famulus,
Iohannes de Brakelle, Iohannes de Stolp, Sabelinus Hovener, burgenses in Stetm, ot quam
plares ‘alii fide digni. Datum anno domini M° CCCe XXII°, in die sancti Ypoht.1 martiris.

Nach vem , Copialdud) der Stadt Stettin Privilegien” BL. 18 im Stadtarcyive ju Stettin (Urkunden Re. 1).

3626.
1322 Auguft 15 Giiglow.

G®raf Johann I von Giigtorw verleiht den Greifstvalder Bitrgern Eberhard und Fohann Lepenity
bie bon bem Marihall Ritter Johonn Behr und feinen Sthnen Heinrich, Johann und Lippold am
23. Ypril 1821 (oben &. 21 Nr. 3484) fiiv 3600 Mart gefauften Hufen in Negentin, Streforw, Grofi-
Kieforn, Bandelin, Sang, Miifjoro, Cammin, jowie eine Halbe Hufe und beu Rrug in Behrenfof (Buzstorp).

In nomine domini amen. Iohannes dei gracia comes in Gutzecowe omnibus Christi
fidelibus presencia visuris vel audifuris salutem in e0, qui est omnium vera salus. Ad perpetuam
rei geste infrascripte memoriam, ne veritas in hiis, que scriptis publicis roborantur, possit
oblivionis nebula obfuscari, volumus ad noticiam tam presencium quam futurorum lucide
pervenire, quod Hennincgus, miles, dictus Bere, marscalcus incliti principis domini Wartizlai,
ducis Slavorum, Cassubie et Pomeranie, Hinricus et Hennincgus, milites, ac Lippoldus, armiger,
eius filii, nostri vasalli, iusto tytulo empcionis vendiderunt Everardo de Lecenizsce et Iohanni,
fratribus, opidanis in Gripeswold, ac ipsorum veris et legitimis heredibus et successoribus
ratam partis ipsos in villis infraseriptis contingentem eo iure, quo ipsam a suis progenitoribus
et per se ipsos habuerunt ac possiderunt, pro tribus milibus marcis et sexcentis marcis
denariornm usualis monete ipsis integraliter traditis et solutis, videlicet in villa Neghentin
quatuordecim mansos cum dimidio et in villa Stresowe unum mansum cum quatuor areis, que
vulgo kotwiirt dicuntur, cum omnibus redditibus, fructibus, comodis, serviciis, oneribus, precariis,
denariis monetalibus, angariis, parangariis ceterisque exactionibus, quibuscumque censeantur
nominibus, sine ullo servicio nobis, heredibus seu successoribus nostris aliqualiter faciendo,
scilicet dextrarii seu equi vel currunm servicio, poncium posicione aut castrorum paracione, et
omnino adeo liberos, quod propter nullum delictum vel crimen, si ipsi dicti fratres seu heredes
ipsorum vel successores, quod absit, aliquod committerent, facerent vel incurrerent, ipsis dictis
mansis seu bonis cum suis appendiciis ac omnibus condicionibus poterunt vel debebunt in
perpetuum per nos, heredes seu successores nostros, advocatos seu officiales aliqualiter privari,
similiter et in Magna Kysowe octo mansos, quorum quilibet dabit pro pensione annuatim
quinque tremodia siliginis, ordei et avene, et in eadem dimidiam tabernam, que dabit pro
censi annuatim viginti quatuor solidos monete currentis, item in Bandelin duos mansos cum
dimidio — quilibet mansorum dabit annuatim quatuor marcas denariorum dicte monete pro
pensione —, item in Zanzsten duos mansos cum dimidio — quilibet dabit pro pensione totidem,
sicut in Magna Kysowe, annuatim -—, item in Mursowe duos mansos — quilibet annuatim dabit
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totidem, sicut in Bandelin —, item 4n Cﬁmfnyn